丰都县市场监督管理局
关于对钟海东撤销变更登记申请事宜的公示

2023年8月28日，钟海东向我局邮寄提交《撤销变更登记申请书》，请求撤销将钟海东登记为江洋公司股东的变更登记行为，我局依法对其所申请事项通过国家企业信用信息公示系统进行公示，公示期为2023年9月1日至2023年10月15日。
2023年9月1日，我局收到某利害关系人《关于钟海东系重庆江洋建设有限公司实际股东的反映材料以及请求不予撤销登记的申请》及相关证据，请求中止调查钟海东提出的撤销变更登记申请，经调查，我局认为该利害关系人提交的证据充分，于2023年9月14日决定中止调查钟海东提出的撤销变更登记申请。
2023年12月11日，因中止调查钟海东提出的撤销变更登记申请的中止情形消除，我局决定恢复调查钟海东提出的撤销变更登记申请。
经调查，该事项情形复杂，经研究，现决定对钟海东撤销变更登记申请进行再次公示。公示期限为2024年1月24日至2024年2月22日共30日。
如有异议，请通过以下方式提交相关材料。
联系人：王孟云
[bookmark: _GoBack]联系电话：023-70708559
联系地址：重庆市丰都县三合街道平都大道东段107号丰都县市场监管局401
邮政编码：408200
丰都县市场监督管理局
2024年1月24日